工 事 請 負 契 約 書

注文者                 様（以下「甲」という）と

請負者     ＡＤＡＣＨＩ住建     （以下「乙」という）とは、

下記表示の工事請負に関し、この契約書・工事請負契約約款と（添付の図面、仕様書※必要に応じて）

によって、以下の工事請負契約を結ぶ。その証として本契約書 2 通を作成し、甲と乙が記名捺印の上、

甲と乙が各 1通を保有する。

一、工 事 名

二、工事場所

三、期  間   着 手  令和  年  月  日

          完 成  着手の日から  １５日  以内

四、検査及び引渡の時期   竣工検査終了後 ５ 日以内とする。

五、請負代金額（税込）  ￥

（内訳：工事代金￥       ・消費税（10％）￥       ）

六、支払方法   注文者は請負代金を次のように支払うものとする。

①本契約成立時（契約金５０％） 令和  年 月  日   ￥

②本工事竣工時（残代金５０％） 令和  年 月  日予定 ￥

この契約の証として本書 2通を作成し、当事者記名押印の上、各自１通を保有する。

   年  月  日

注文者（甲）   住 所

             氏 名                    印

             TEL         FAX

 請負者（乙）  住 所 京都府福知山市字榎原１２７９

              氏 名 ＡＤＡＣＨＩ住建  代表 足立 崇  印

             TEL 0773-21-5875  FAX 0773-21-5885